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A. A. 2024-2025

Nucleo di VValutazione di Ateneo

Email istituzionale

COGNOME NOME MATRICOLA CDS

Cortina Annalisa 0602302522 L-18 cortina.annalisa @studenti.unipegaso.it

Presidio della Qualita di Ateneo

COGNOME NOME MATRICOLA CDS

Bugli Andrea 0512301833 LM-47 andrea.bugli@studenti.unipegaso.it

Commissione Paritetica Docenti Studenti (Facolta di Economia e

Giurisprudenza)

COGNOME NOME MATRICOLA CDS

Malinverno Christian 0602203939 L-18 christian.malinverno@studenti.unipegaso.it

Spataro Patrizio 0802002295 LMG-01 | patriziogabriele.spataro@studenti.unipegaso.it

Gabriele

Commissione Paritetica Docenti Studenti (Facolta di Ingegneria e Informatica)

COGNOME NOME MATRICOLA Cds

Carbone Giuseppe 0312301748 L-31 giuseppe.carbone@studenti.unipegaso.it

Elezioni in corso LM-26

Grande Nazareno 702400037 L-7 nazareno.grande@studenti.unipegaso.it

Commissione Paritetica Docenti Studenti (Facolta di Scienze Umane, della

Formazione e dello sport)

COGNOME NOME MATRICOLA CDS

Grasso Anna 0142400255 Cds anna.grasso@studenti.unipegaso.it
LM14

Sarracino Vincenzo 0512403911 Cds vincenzo.sarracino@studenti.unipegaso.it
LM47

Tranchina Giovanni 0912401664 Cds giovanni.tranchina@studenti.unipegaso.it
LM85

Armentano Giuseppe 0052400024 CdS L5 giuseppe.armentano@studenti.unipegaso.it
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Fragiacomo Emanuele 502405943) CdS L22 | emanuele.fragiacomo@studenti.unipegaso.it

Felletti Stefano 0902304748 CdS L19 | stefano.felletti@studenti.unipegaso.it
Consiglio CdS L7

COGNOME NOME MATRICOLA

Paolizzi Luca 0702300426 luca.paolizzi@studenti.unipegaso.it
Consiglio CdS L18

COGNOME NOME MATRICOLA

Scotellaro Alessandro 0602305361 alessandro.scotellaro@studenti.unipegaso.it
Consiglio CdS L22

COGNOME NOME MATRICOLA

D'Andrizza Luciano 0502300355 nicholas.cazzamali@studenti.unipegaso.it
Consiglio CdS LMG-01

COGNOME NOME MATRICOLA

Biagi Mariafrancesca | 0802101517 mariafrancesca.biagi@studenti.unipegaso.it
Consiglio CdS LM47

COGNOME NOME MATRICOLA

Bancone Silvia '0512403449 silvia.bancone@studenti.unipegaso.it
Consiglio CdS LM-26

COGNOME NOME MATRICOLA

ELEZIONI IN CORSO

Consiglio CdS LM-56

COGNOME NOME MATRICOLA

Consiglio CdS LM-85

COGNOME NOME MATRICOLA

Marino Alessandra 0912300789 alessandra.marino@studenti.unipegaso.it
Consiglio CdS L-10

COGNOME NOME MATRICOLA

Manna Maria Leonarda] 102300295 marialeonarda.manna@studenti.unipegaso.it
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Consiglio CdS LM-39

COGNOME NOME MATRICOLA

Marino Angela 0392300042 angela.marino@studenti.unipegaso.it
Consiglio CdS L-5

COGNOME NOME MATRICOLA

Ciccarelli Alfredo 0052400033 alfredo.ciccarelli@studenti.unipegaso.it
Consiglio CdS L-15

COGNOME NOME MATRICOLA

ELEZIONI IN CORSO
Consiglio CdS L-31

COGNOME NOME MATRICOLA

Bruno Michele 0312301941 michele.bruno@studenti.unipegaso.it
Consiglio CdS LM-14

Primerano Arianna 0142400122 arianna.primerano@studenti.unipegaso.it
Consiglio di Facolta di Scienze Umane,della Formazione e
dello sport

COGNOME NOME MATRICOLA

Crescenzo Francesca 902303180 francesca.crescenzo@studenti.unipegaso.it
Consiglio di Facoltadi Ingegneria e Informatica

COGNOME NOME MATRICOLA

Mauro Alberto 312301785 alberto.mauro@studenti.unipegaso.it
Consiglio Facoltadi Economia e Giurisprudenza

COGNOME NOME MATRICOLA

@studenti.unipegaso.it
Cercio Lorenzo 602304127 lorenzo.cercio@studenti.unipegaso, it

Collegio Dottorato Metodi di inclusione, mentoring e sviluppo delle
competenze nuovi contesti del sapere edel lavoro - XXXIX Ciclo a.a.

2023/2024-
COGNOME NOME
Scarano Guido guido.scarano@unipegaso.it

Collegio Dottorato Digital Transformation - XXXIX Ciclo a.a.
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2023/2024
COGNOME NOME
Lemme Luigi luigi.lemme@unipegaso.it

COLLEGIO DOTTORATO DIGITAL HUMANITIES - XXXIX Ciclo

a.a. 2023/2024

COGNOME

NOME

Epifani

Francesco

francesco.epifani@unipegaso.it

COLLEGIO DOTTORATO EQUITY, DIVERSITY AND
NCLUSION- XXXIX Ciclo a.a. 2023/2024

COGNOME

NOME

Schirinzi

Federica

federica.schirinzi@unipegaso.it

PQA DOTTORATO - XXXIX Ciclo a.a.2023/2024

COGNOME

NOME

Morsillo

Annibale

annibale.morsillo@unipegaso.it

CONSIGLIO DOTTORATO EQUITY, DIVERSITY AND
INCLUSION- XXXIX Ciclo a.a. 2023/2024

Greco

| Eleonora

eleonora.greco@unipegaso.it

CONSIGLIO DOTTORATO DIGITAL TRANSORMATION -
XXXIX Ciclo a.a. 2023/2024

De Marzo

| Caterina

caterina.demarzo@unipegaso.it

CONSIGLIO METODI DI INCLUSIONE, MENTORING E
SVILUPPO DELLE COMPETENZE NUOVI CONTESTI DEL
SAPERE EDEL LAVORO - XXXIX CICLO a.a. 2023/2024-

Nicodemo

Gianvincenzo

gianvincenzo.nicodemo@unipegaso.it

CONSIGLIO DOTTORATO DIGITAL TRANSFORMATION -

XL Ciclo a.a. 2024/2025

Zarrillo

Barbara

barbara.zarrillo@unipegaso.it

COLLEGIO DOTTORATO DIGITAL TRANSORMATION - XL

Ciclo a.a. 2024/2025

Boriglione

Riccarda

riccarda.boriglione@unipegaso.it




